
 

ZARZĄDZENIE NR 69/2013 

WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 26 sierpnia 2013 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 

Na podstawie art. 35 ust. 1  i 2, art. 34, 37 ust. 2, art. 40 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.
1)

) i art. 30 ust. 2  pkt. 

3  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594),  

zarządza się, co następuje:  

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży nieruchomości zasobu gminnego ujęte w załączniku nr 1  do 

zarządzenia.  

§ 2. Zamieszczenie ogłoszenia o przetargu na sprzedaż nieruchomości nastąpi po upływie 6  tygodni od 

dnia wywieszenia wykazu, podczas których zarządzenie będzie wywieszone na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Urzędu Gminy i podane w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Miedźno, na stronie internetowej 

gminy oraz w prasie lokalnej.  

§ 3. Ogłoszenie wykazu nieruchomości typowanych do zbycia wywiesza się na okres 21 dni, od dnia 

27 sierpnia 2013 r. do dnia 16 września 2013 r.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. geodezji i gospodarki nieruchomościami. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt  

(-) Andrzej Szczypiór



 

Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Nr 69/2013  

Wójta Gminy Miedźno  

z dnia 26 sierpnia 2013 r.  

WYKAZ  

NIERUCHOMOSCI MIENIA KOMUNLNEGO WYTYPOWANYCH DO SPRZEDAŻY  

Lp. Nr 

działki 

Oznaczenie 

w Księdze 

wieczystej 

i obciążenia 

Pow. 

w m
2
 

Położenie 

i opis 

nieruchomości 

Przeznaczenie 

w planie miejscowym 

Tryb sprzedaży Cena 

nieruchomości 

na podstawie 

operatu wyceny 

w zł. 

Forma 

i termin 

zapłaty 

Termin do złożenia 

Wniosku przez 

osoby, którym 

przysługuje 

pierwszeństwo 

w nabyciu zgodnie 

z art. 34 ust. 1, pkt. 

1  i 2 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10 

1  1309/4 CZ2C/00023443/3  

brak obciążeń  

w dziale III  

842 Miedźno ul. 

Częstochowska 

nr 37, 

zabudowana  

(bud. po zlewni 

mleka).  

MN, RM, U. 

przeznaczenie 

podstawowe zabudowa 

mieszkaniowa 

jednorodzinna 

i usługowa, 

przeznaczenie 

dopuszczalne obiekt 

użyteczności publicznej, 

zabudowa zagrodowa, 

urządzenia infrastruktury 

technicznej.  

 

 

 
 

Przetarg  

nieograniczony  

137 600  

netto  

W całości 

gotówka przed 

zawarciem 

aktu 

notarialnego  

 

 

6 tygodni  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

2  1579 CZ2C/00003430/3  

brak obciążeń  

w dziale III  

1168 Ostrowy nad 

Okszą ul. 

Zakładowa nr 8, 

zabudowana  

(agronomówka) 

3RP/RM, przeznaczenie 

podstawowe zabudowa 

mieszkaniowa 

jednorodzinna 

i usługowa. 

Przeznaczenie 

dopuszczalne: zabudowa 

zagrodowa, obiekty 

użyteczności publicznej, 

urządzenia infrastruktury 

technicznej.  

bezprzetargowy  125 100  

netto  

W całości 

gotówka przed 

zawarciem 

aktu 

notarialnego  

 

 

6 tygodni 

 Wykaz podaje się do publicznej wiadomości zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami, okres wywieszenia 21 dni.  

Miedźno, od dnia 27 sierpnia 2013 r. do 16 września 2013 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, 

poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337 oraz z 2012 r. poz. 908, 951, 1256, 

1429 i 1529. 


